
FECHA DE INFORME

27 DE ENRO DE 2012

CARGO

DIRECTORA

SALA NOMBRE DEL MENOR NOMBRE DEL PADRE NOMBRE DE LA MADRE COLONIA

PRE-MATERNAL ESPARZA SERRANO CIRCE DANAE BLANCA BERENICE ESPARZA SERRANO HUENTITAN EL ALTO 

DEPENDENCIA DIRECCIÓN

LA FEDERACHA MARISOL CHAVEZ LUJANO 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL ESTANCIAS INFANTILES

ESTANCIA INFANTIL ELABORÓ

Estancias Infantiles MunicipalesEstancias Infantiles MunicipalesEstancias Infantiles MunicipalesEstancias Infantiles Municipales

PRE-MATERNAL ESPARZA SERRANO CIRCE DANAE BLANCA BERENICE ESPARZA SERRANO HUENTITAN EL ALTO 

PRE-MATERNAL FIGUEROA BAÑUELOS ALEJANDRA MAITE ELIA PAULINA FIGUEROA BAÑUELOS LA ESPERANZA 

PRE-MATERNAL FIGUEROA NARANJO CHRISTHIAN JARED CRISTHIAN FIGUEROA HERNANDEZ CLARA NOEMI NARANJO BAEZ LA JOYA 

PRE-MATERNAL GARCIA JIMENEZ MIDORI ISABELLA CARLOS MARTIN GARCIA RANGEL KARINA JIMENEZ CHAVEZ 

PRE-MATERNAL GOMEZ RODRIGUEZ SARA XIMENA JULIAN GOMEZ CRUZ FABIOLA RODRIGUEZ  HACIENDA DE TESISTAN 

PRE-MATERNAL JAUREGUI ROMO MATIAS JOSE FRANCISCO JAUREGUI ORTEGA GUILLERMINA ROMO LEYVA LA ESPERANZA 

PRE-MATERNAL MARTINEZ SANCHEZ ADAHARA SAMANTHA BRENDA SANCHEZ BAÑUELOS MARGARITA MAZA DE JUAREZ 

PRE-MATERNAL NUÑEZ NEVAREZ JUAN CARLOS MARIA DEL CARMEN NEVAREZ HUERTA LA ESPERANZA 

PRE-MATERNAL PRADO SAUCEDO JOSHUA ALEXEI CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ LILIA GEORGINA SAUCEDO OLVERA LA JOYA 

PRE-MATERNAL RAMOS HURTADO CARLOS ISAAC LAURA PRICILA HURTADO ARMAS 

PRE-MATERNAL SADA CHAVEZ EMILIANO DOMINIC DANIELA SADA CHAVEZ JARDINES SANTA ISABEL 

PRE-MATERNAL TORAL PULIDO ANY ALEJANDRA DANIEL TORAL ASCENCION YAZBETH DANIELLA PULIDO JIMENEZ LA ESPERANZA PRE-MATERNAL TORAL PULIDO ANY ALEJANDRA DANIEL TORAL ASCENCION YAZBETH DANIELLA PULIDO JIMENEZ LA ESPERANZA 

PRE-MATERNAL YAÑEZ SALCEDO AXEL OSWALDO VERONICA YAÑEZ SALCEDO SAN MARCOS 

MATERNAL ALCARAZ LOPEZ JESUS ISAAC

MATERNAL CARRANZA BRAMBILA VALERIA



MATERNAL DE LA ROSA CIBRIAN DIAURI ROBERTO DE LA ROSA ISABEL ABIGAIL CIBRIAN MORENO LA ESPERANZA 

MATERNAL FERNANDEZ VILLASEÑOR EDUARDO FABIAN CINTHIA VILLASEÑOR GONZALEZ SAN VICENTE 

MATERNAL FLORES MARTINEZ ANGELA VALERIA OSCAR ADRIAN FLORES GOMEZ ELIZABETH MARTINEZ ORNELAS SAN VICENTE 

MATERNAL GARCIA HARO ANGEL EFRAIN ANA ELSA GARCIA HARO LA ESPERANZA 

MATERNAL GARCIA RETEGUIN AARON ALEJANDRO CINDY JANETH RETEGUIN AYALA LA JOYA 

MATERNAL GODOY RUIZ JORGE ALEJANDRO JUAN DIEGO GODOY JACINTO LUISA JAZMIN RUIZ ROMERO SAN VICENTE 

MATERNAL LOPEZ CONTRERAS KEVIN FERNANDO FERNANDO LOPEZ URZUA CECILIA CONTRERAS DONOSO LA ESPERANZA 

MATERNAL MEDINA ORNELAS OMAR GRISELDA ORNELAS ORDOÑEZ

MATERNAL RAMIREZ DE SANTIAGO JESUS ALBERTO SANDRA MONICA DE SANTIAGO TINOCO SAN MARCOS 

MATERNAL RODRIGUEZ FLORES CARLOS ALBERTO MARIA LOURDES RODRIGUEZ FLORES HUENTITAN EL ALTO 

MATERNAL RODRIGUEZ HERNANDEZ GABRIEL ADRIAN ADRIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ IVONNE LIZBETH HERNANDEZ VILLEGAS JARDINES DE SANTA ISABEL 

MATERNAL
RODRIGUEZ HERNANDEZ SANTIAGO 
GABRIEL

JUANA ISELA RODRIGUEZ HERNANDEZ LA ESPERANZA 
GABRIEL

MATERNAL SALAS CASILLAS JESUS ISAAC JOHENA CASILLAS PEREYRA LA FEDERACHA 

MATERNAL SAUCEDO MENDOZA ABRAHAM JASSIEL ELEAZAR ALEJANDRO SAUCEDO ORTEGA KAREN TOPACIO MENDOZA FLORES SANTA ISABEL 

MATERNAL SEGURA BERAUD MILTON AARON MARBERLIM ROSARIO BERAUD RODRIGUEZ SAN MARCOS 

MATERNAL TRUJILLO PEREZ NANCY JAQUELINE MARIA CALORINA PEREZ RODRIGUEZ COLINAS DE HUENTITAN 

PRE- ESCOLAR "A" ABUNDIS FIGUEROA IAN ALEXIS VERONICA ARACELI FIGUEROA REYNA SANTA ISABEL 

PRE- ESCOLAR "A" AGUILAR NEVAREZ DIEGO EMILIANO JUAN AGUILAR MARTINEZ ROSA MARIA NEVARES HUERTA SANTA MARIA 

PRE- ESCOLAR "A" BEGINES NICOLAS EMMANUEL MARGARITO BEJINEZ AMBRIS EMMA NICOLAS HERNANDEZ SAN MARCOS 

PRE- ESCOLAR "A" CAMACHO SALDAÑA NAHOMI NOEMI NOEMI SALDAÑA SANCHEZ LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" CACHE GUTIERREZ ALEXIA DANIELA BERTHA ALICIA GUTIERREZ MADRIGAL LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" CASTAÑEDA ARCE EDYHEL ALEJANDRA JUVENTINA ROBLES RUVALCABA SAN VICENTE 

PRE- ESCOLAR "A" CHAVEZ TRUJILLO DONOVAN OMAR ESTIVALY ARANZAZU TRUJILLO AGUAYO CIRCUNVALACION BELISARIO 

PRE- ESCOLAR "A" ESTRADA HERRERA BRENEDYD NAOMI DULCE HERRERA ORTIZ LA ESPERANZA 

JUAN JOSE GALVAN GALVAN PRE- ESCOLAR "A" GALVAN PEREZ KEIRA INES JUAN JOSE GALVAN GALVAN 

PRE- ESCOLAR "A" GONZALEZ GARCIA DANIELA REGINA ROSA ISELA GARCIA ALEJANDRE SAN VICENTE 



PRE- ESCOLAR "A" GUZMAN DE ALBA VANESSA JAQUELINE JUAN JOSE GUZMAN CARRILLO MIREYA ELIZABETH DE ALBA RODRIGUEZ LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" HERNANDEZ LOZANO ERIC EMANUEL ERNESTO HERNANDEZ GOMEZ CECILIA ELIZABETH LOZANO FLORES LAS HUERTAS 

PRE- ESCOLAR "A" HERNANDEZ MACIAS IKKI FABIAN DAVID YASSER  HERNANDEZ GUTIERREZ FABIOLA MACIAS ESPINOZA FLORES MAGON 

PRE- ESCOLAR "A" MARQUEZ CORDOBA DALIA NATALY ELVIA GUADALUPE CORDOBA ZUÑIGA SAN MIGUEL DE HUENTITAN EL ALTO 

PRE- ESCOLAR "A"
MARTINEZ LOZANO CHRISTOFER 
ALEJANDRO 

MARIA VICTORIA ALEJANDRA LOZANO 
FAUSTO 

PRE- ESCOLAR "A" OROZCO MURILLO KAREN ANDREA RICARDO OROZCO FLORES ADRIANA MURILLO TORRES JARDINES DE SANTA ISABEL 

PRE- ESCOLAR "A" RAMOS GOMEZ DIEGO ALEJANDRO CARLOS RAMOS CEDEÑO MARISOL GOMEZ ENRIQUEZ MARGARITA MAZA DE JUAREZ 

PRE- ESCOLAR "A" ROQUE CARDENAS KARLA REGINA KARLA MARIA CARDENAS GARCIA LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" SALAZAR MARTINEZ MOISES ISAIAS ADRIANA MARTINEZ GONZALEZ LA FEDERACHA 

PRE- ESCOLAR "A" TORAL PULIDO DAFNE DANIEL TORAL ASCENCION YAZBETH DANIELLA PULIDO JIMENEZ LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" TORRES MORA CRISTHIAN MIGUEL JAIME TORRES ZAVALA YADIRA GUADALUPE MORA LARIOS LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" ULLOA AVILA ODALIS FERNANDA LAURA AVILA VILLA LA ESPERANZA PRE- ESCOLAR "A" ULLOA AVILA ODALIS FERNANDA LAURA AVILA VILLA LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "A" VARELA NAVA KARLA ABRIL CARLOS ALBERTO VARELA FLORES JESSENIA ALEJANDRA NAVA ORTIZ 

PRE- ESCOLAR "A" ZUÑIGA REYNAGA VALERIA LIZETH ROSA ISELA REYNAGA PEREZ 

PRE- ESCOLAR "B" CANO CERVANTES FERNANDA NALLELY CLAUDIA NALLELY CERVANTES SALDIVAR LA JOYA 

PRE- ESCOLAR "B" CASILLAS PEREYRA DHANITZY FERNANDA JOHENA CASILLAS PEREYRA LA FEDERACHA 

PRE- ESCOLAR "B"
CASTELLANOS GUTIERREZ OMAR 
ALEXANDER

ELIDA CASTELLANOS GUTIERREZ BELISARIO DOMINGUEZ 

PRE- ESCOLAR "B" CORONA VILLEGAS FERNANDA EDITH KARLA PAOLA VILLEGAS GALLARDO LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" GARCIA HARO VANIA VIOLETA ANA ELSA GARCIA HARO LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" GODINEZ ALANIZ GEMMA PAULETTE NORMA PATRICIA ALANIZ QUINTERO AARON JOAQUIN 

PRE- ESCOLAR "B" GODOY ADAME VALERIA SARAHY JUAN DIEGO GODOY JACINTO LUISA JAZMIN RUIZ ROMERO SAN VICENTE 

PRE- ESCOLAR "B" GONZALEZ CACHO PATRICIA SARAHI ENRIQUE GONZALEZ FLORES GRISELDA PATRICIA CACHO CHAVEZ LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" GUZMAN DE ALBA JESSICA NATALIA MIREYA ELIZABETH DE ALBA RODRIGUEZ LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" JARAMILLO RAMIREZ SOLEDAD ALEJANDRA ESTELA RAMIREZ HERNANDEZ LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" MALDONADO TORRES JEFREY NADIM YADIRA YAZMIN MALDONADO TORRES INFONAVIT ESTADIO 



PRE- ESCOLAR "B" MARTINEZ HERNANDEZ SOFIA ABIGAIL ELVIA GUADALUPE GUTIERREZ

PRE- ESCOLAR "B" MEDINA ORNELAS JAZMIN ALEJANDRA GRISELDA ORNELAS ORDOÑEZ

PRE- ESCOLAR "B" MENDEZ SEPULVEDA RENE DE JESUS GLORIA MENDEZ SEPULVEDA LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" MONTES BRISEÑO ANDREA LIZBETH DIANA CRISTINA BRISEÑO MEDELLIN BELISARIO DOMINGUEZ 

PRE- ESCOLAR "B" MONTES BRISEÑO FERNANDA SOFIA DIANA CRISTINA BRISEÑO MEDELLIN BELISARIO DOMINGUEZ 

PRE- ESCOLAR "B" MONTES GONZALEZ EDGAR IVAN MAGNOLIA EVANGELINA MONTES GONZALEZ OBLATOS 

PRE- ESCOLAR "B" NAVARRO VILLALPANDO CHRISTHOPHER ERNESTO ABRAHAM NAVARRO VACA JESSICA GABRIELA VILLALPANDO GOMEZ 

PRE- ESCOLAR "B" QUIRARTE GALVAN BRISSIA FERNANDA CLAUDIA ALI GALVAN GONZALEZ INDEPENDECIA 

PRE- ESCOLAR "B" RAMOS GONZALEZ ANGELICA SARA ARREOLA CRUZ LA FEDERACHA 

PRE- ESCOLAR "B" RUIZ ROMERO BRANDY VANESSA JUAN DIEGO GODOY JACINTO LUISA JAZMIN RUIZ ROMERO SAN VICENTE 

PRE- ESCOLAR "B" SALAZAR MARTINEZ EMELI SCARLETT ADRIANA MARTINEZ GONZALEZ LA FEDERACHA 

PRE- ESCOLAR "B" SANCHEZ MENDEZ EDNA MABEL GLORIA MENDEZ SEPULVEDA LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" SAUCEDO MENDOZA YAMEL ALEJANDRO ELEAZAR ALEJANDRO SAUCEDO ORTEGA KAREN TOPACIO MENDOZA FLORES SANTA ISABEL PRE- ESCOLAR "B" SAUCEDO MENDOZA YAMEL ALEJANDRO ELEAZAR ALEJANDRO SAUCEDO ORTEGA KAREN TOPACIO MENDOZA FLORES SANTA ISABEL 

PRE- ESCOLAR "B" TORRES MORA LORENA GUADALUPE JAIME TORRES ZAVALA YADIRA GUADALUPE MORA LARIOS LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" TREJO CASTELLANOS KARLA FERNANDA 
ORLANDO ISMAEL CASTELLANOS 

NAVARRO 
IVONNE DE KARLA CASTELLANOS NAVARRO LA ESPERANZA 

PRE- ESCOLAR "B" ZAVALA ALVAREZ JUAN PABLO LUIS MIGUEL ZAVALA NAVARRETE MARIA CONCEPCION ALVAREZ JIMENEZ SAN VICENTE 

PRE- ESCOLAR "B" ZAVALA ALVAREZ LUIS MIGUEL LUIS MIGUEL ZAVALA NAVARRETE MARIA CONCEPCION ALVAREZ JIMENEZ SAN VICENTE 

PRIMARIA "A" ESPARZA CARRASCO ERICK LEONARDO 

PRIMARIA "A" GARCIA HARO SAMARA ALEXANDRA ANA ELSA GARCIA HARO LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" GARCIA RODRIGUEZ ANGEL EDUARDO GABRIELA ESPERANZA RODRIGUEZ FLORES SAN VICENTE 

PRIMARIA "A" GUZMAN DE ALBA OSWALDO ALEXIS JUAN JOSE GUZMAN CARRILLO MIREYA ELIZABETH DE ALBA RODRIGUEZ LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" MALDONADO TORRES JOSHUA AXEL YADIRA YAZMIN MALDONADO TORRES INFONAVIT ESTADIO 

PRIMARIA "A" MEJIA MARTINEZ JENNIFER ALEJANDRA PAOLA ALEJANDRA MARTINEZ PORRAS 

PRIMARIA "A" MENDOZA MELENDEZ ALEXIA DAYAN MARIA ANDREA MELENDEZ BEJINES LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" MENDOZA MELENDEZ CESAR OCTAVIO MARIA ANDREA MELENDEZ BEJINES LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" MICHEL RODRIGUEZ LORET LAURA ANGELICA RODRIGUEZ RICO SAN VICENTE PRIMARIA "A" MICHEL RODRIGUEZ LORET LAURA ANGELICA RODRIGUEZ RICO SAN VICENTE 

PRIMARIA "A" MICHEL RODRIGUEZ LUIS LAURA ANGELICA RODRIGUEZ RICO SAN VICENTE 

PRIMARIA "A" NAVARRO HERNANDEZ ANGEL ABRAHAM ANGELICA MARIA HERNANDEZ PLASCENCIA LA ESPERANZA 



PRIMARIA "A" OLMEDO GARCIA MARIA CONSTANZA LUCIA DE AUSTRIA OLMEDO GARCIA LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" ROQUE CARDENAS DIEGO ALEJANDRO KARLA MARIA CARDENAS GARCIA LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" TREJO CASTELLANOS JOSELINE ALEJANDRA 
ORLANDO ISMAEL CASTELLANOS 

NAVARRO 
IVONNE DE KARLA CASTELLANOS NAVARRO LA ESPERANZA 

PRIMARIA "A" TORRES MORA DIEGO ALBERTO JAIME TORRES ZAVALA YADIRA GUADALUPE MORA LARIOS LA ESPERANZA 

PRIMARIA "B" ABUNDIS FIGUEROA JONATHAN FABIAN VERONICA ARACELI FIGUEROA REYNA SANTA ISABEL 

PRIMARIA "B" GARCIA RODRIGUEZ JUAN PABLO GABRIELA ESPERANZA RODRIGUEZ FLORES SAN VICENTE 

PRIMARIA "B" GARCIA RODRIGUEZ RAUL DE JESUS GABRIELA ESPERANZA RODRIGUEZ FLORES SAN VICENTE 

PRIMARIA "B" GODOY ADAME CRISTOPHER DIEGO JUAN DIEGO GODOY JACINTO LUISA JAZMIN RUIZ ROMERO SAN VICENTE 

PRIMARIA "B" HERNANDEZ RAMIREZ JOANNA ALONDRA ARTURO CHAVEZ HERNANDEZ ANA ROSA RAMIREZ BERUMEN BELISARIO DOMINGUEZ 

PRIMARIA "B" HERNANDEZ RAMIREZ PALOMA JOCELINE ARTURO CHAVEZ HERNANDEZ ANA ROSA RAMIREZ BERUMEN BELISARIO DOMINGUEZ 

PRIMARIA "B" LIMA PASILLAS CARLOS ALEJANDRO BLANCA ROCIO PASILLAS OROZCO LA ESPERANZA 

PRIMARIA "B" MENDOZA MELENDEZ ESTRELLA BELEN MARIA ANDREA MELENDEZ BEJINES LA ESPERANZA PRIMARIA "B" MENDOZA MELENDEZ ESTRELLA BELEN MARIA ANDREA MELENDEZ BEJINES LA ESPERANZA 

PRIMARIA "B" MONTES GONZALEZ EDMUNDO URIEL MAGNOLIA EVANGELINA MONTES GONZALEZ OBLATOS 

PRIMARIA "B" RAMOS GOMEZ TANIA MONSERRAT CARLOS RAMOS CEDEÑO MARISOL GOMEZ ENRIQUEZ MARGARITA MAZA DE JUAREZ 

PRIMARIA "B" RAMOS SALDAÑA NESTOR ALEJANDRO NOEMI SALDAÑA SANCHEZ LA ESPERANZA 

PRIMARIA "B" ZAVALA ALVAREZ JAZMIN MONSERRAT LUIS MIGUEL ZAVALA NAVARRETE MARIA CONCEPCION ALVAREZ JIMENEZ SAN VICENTE 

Beneficiarios 110

Familias Atendidas: 79




